
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2024 року № 2021 - VIII

Про затвердження Програми соціальної підтримки 
населення Кубейської сільської ради на 2025-2027 роки

Керуючись ст. 26, 34, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Бюджетного кодексу України, законів України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх 
сімей», «Про охорону дитинства», «Про статус і соціальний захист громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», «Про державну соціальну допомогу 
особам з інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю», «Про забезпечення прав і свобод 
внутрішньо переміщених осіб», «Про поховання та похоронну справу», постанов Кабінету 
Міністрів України від 31 січня 2007 року № 99 «Про затвердження Порядку надання 
допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або 
особі, яка зобов’язалася поховати померлого» (із змінами), від 23 вересня 2020 року № 859 
«Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні 
послуги з догляду на непрофесійній основі» (із змінами), з метою соціального захисту 
окремих категорій громадян Кубейської сільської ради, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму соціальної підтримки населення Кубейської сільської ради на 2025- 
2027 роки (далі - Програма), згідно з додатками.

2. Визначити відповідальним виконавцем Програми відділ охорони здоров’я та соціального 
захисту населення Кубейської сільської ради.

3. Відповідальному виконавцю Програми: забезпечити виконання Програми відповідно до 
повноважень та встановлених строків.

4. Фінансовому відділу Кубейської сільської ради врахувати визначені обсяги бюджетних 
коштів для виконання заходів і завдань Програми під час формування бюджету Кубейської 
сільської ради на 2025 та наступні роки у межах наявного фінансового ресурсу.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Додаток до рішення: Програма
Додаток 1: Завдання та заходи програми
Додаток 2: Порядок надання матеріальних допомог для найбільш вразливих та 
малозахищених верств населення, проведення заходів та надання матеріальних допомог до



памятних, державних та ювілейних дат, надання фінансової підтримки для пільгової 
категорії громадян та інші заходи Кубейської сільської ради.


